
Strá ka 1 z 3 

 

Příloha č. 2 - Te h i ké pod í ky a před ět pro áj u 

 

1. Před ět pro áj u 

 loudové řeše í ez i stala e, a servere h posk tovatele   
 a ažerské a projektové sestav : základ í sestava grafi ký h a ta ulkový h reportů 

  hodi ová podpora hodu, záloh, vývoje 

 evide e s luv a zakázká h e o kartá h klie tů for ou příloh do , pdf, jpg , 
 oka žitě aktivovatel é, s oka žitou ož ostí přidává í e o ode írá í další h uživatelů 

 pojiště í dat a  il. Kč proti ztrátě, z eužití e o ji ý  škodá  

 auto atizova é zálohy s 20-ti de í historií pro ož é o ov  dat 
 šifrova é pře os  dat 
 ož osti astave í jed otlivý h uživatelů z hlediska jeji h práv a viditel osti dat 

 v e ě li e í usí ýt i o il í verze  

 podpora v pra ov í d  od 9-ti do 16 -ti hodi , trvalá podpora chodu aplika e a řeše í 
pro lé ů / /   

 pravidel é ěsíč í aktualiza e 

 ezplat é proškole í uživatelů v dél e a  hodi  

 

2. Požadavky a funkcionality 

 

Správu data áze oso  a data áze fire   

 evide e a správa i for a í o fir á h a oso á h, s i iž vstupuje firma do kontaktu 

 prá e s dodavatelský i vztah , s louva i a e a i o do ě jako v případě s luv s 
objednateli 

 u oso  usí ýt sledová  v ra é údaje včet ě i for a í o sledova é historii poh u oso  
ve fir á h 

 u fire  usí ýt sledová  základ í ide tifikač í údaje o fir ě sídlo, IČO, DIČ, spisová 
z ačka, pod íž je vede  záz a  o fir ě v o hod í  rejstříku  

 u fire  usí ýt sledová  i for a e o provázá í fire  a ji é fir , údaje o fu kč í  
vztahu uživatele k fir ě dodavatel, od ěratel, t p firmy) 

Správu data áze o hod í h případů 

 evide e a správa veškerý h i for a í o o hod í h případe h, které Společ ost 
vlast í/spravuje data áze klie tů, zakázek, produktů atd.  

 správa veškerý h i for a í o vše h o hod í h případe h 

 pro každý o hod í případ usí ýt ož ost správ  evide e vývoje a z ě  o hod ího 
případu 

 data áze Aktivit propoje ý h a kale dář 

 podpora teré í h pra ov íků podílejí í se a o hod í  případu 



Strá ka 2 z 3 

 

 

 

Fakturace 

 odul usí u ož it v tvářet a u hovávat údaje o faktura i v rá i o hod í h případů  
 odul faktura e usí u ož it pra ovat s faktura i zálohový i, ěž ý i daňový i doklad , 

s dobropisy 

 odul usí u ožňovat rozpis faktura í po ěsí i 
 modul usí udržovat jed ot é čísel é řad  faktur 

 modul usí u ožňovat připravovat podklady pro fakturaci 

Urgence  

 modul u ožnuje ko trolu ak í uživatelů, tj. v tváří s sté  připo í á í a předává í 
uživatelský h ak í i i ál ě u ásledují í h opera í 

 odul usí posk tovat r hlé filtr  s kritérií dat, vlast íků stavů apod. 
 odul usí u ožňovat v stave í faktur 
 odul usí u ožňovat dodá í podkladů 

 odul usí u ožňovat ko trolu ter í ů rezerva í 
 odul usí o sahovat fotodoku e ta i ploch 

 

Služ u Help Desk a Hotli e 

 

 služ a usí zajišťovat te h i kou podporu v pra ov í d  od 9 -ti do 16 -ti hodin 

 služ a usí zajišťovat trvalá podpora hodu aplika e a řeše í pro lé ů ez o eze í každý 
pra ov í de  

 služ a usí zajišťovat pravidel é ěsíč í aktualiza e 

 

Fotodokumentace 

 odul usí zajistit správu pro esu doku e ta e rekla  a ko krét í ploše - 

 odul usí u ož it poříze í a vlože í fotografie prostřed i tví  o il ího telefo u 

 odul usí u ož it e port fotografií 

Ma ažerské a projektové sestavy 

 

 sestav  usí o sahovat: o jed ávk , v stave í i stalač í h listů lepičů  atd. 
 sestav  usí o sahovat a ažerské grafi ké a ta ulkové report  s ož osti rozsáhlý h filtrů 

dle uživatelů, klie tů, o do í, produktů a ji ý h kategorií  
 sestav  usí u ožňovat o eze í přístupu jed otlivý h su jektů v tváře í  ezpeč ost í h 

úrov í 

 



Strá ka 3 z 3 

 

3. Technické požadavky a SW – ož osti ko figura e SW 

 SW usí poskytovat oka žitě editovatel é čísel ík  kategorií 
 SW usí u ož it přidá í vlast í h t pů polí datu ový h, čísel ý h, te tový h, čísel íků, 

check o ů  s oka žitou ož ostí dle i h filtrovat a třídit 

 SW usí u ož it astave í vlast í h h trý h jed odu hý h e o ko i ova ý h filtrů 
for ou vlast í h tlačítek a vše h sez a e h 

 SW usí poskytnout vol ě dostup é tzv. API rozhra í, pro o ous ěr á propoje í s vlast í i 
zdroji dat, nebo vlast í e port í ša lo  e o apoje í a služ , které auto atizují ějakou 
formu evidence 

 SW usí u ož it de ě i i iovat á ět  a dopl ě í a v lepše í for ou "Nápadov íku" 
pří o v aplika i, kd  jed ou ěsíč ě je dopl ě a sada v lepše í a v šší verzi 

 SW usí poskytnout připrave é propoje í a aili gové ástroje 

 SW usí u ož it s hro iza e s růz ý i e ter í i kale dáři a ko takt  Gmail, Outlook, 

iPhone, ...) 

 SW usí u ož it apoje í e ailové pošt  a i ter í ailový s sté  

 k dispozi i usí ýt odul GDPR s připrave ý i práv í i titul  evide e f zi ký h su jektů a 
ož ostí v tvoře í vlast í h titulů 

 


